
РЕШЕНИЕ 

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

 

От «28» февраля 2023 г.       №223-ГД  

 

 

 

 

О внесении изменений 

в решение Думы города Когалыма  

от 27.06.2017 №91-ГД 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об 

особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 

государственной или муниципальной собственности и арендуемого 

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений 

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города 

Когалыма, Дума города Когалыма РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Думы города Когалыма от 27.06.2017 №91-ГД «Об 

утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования 

перечня муниципального имущества города Когалыма, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства и физических лиц, не являющихся 

индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее – решение) 

следующие изменения: 

1.1. в преамбуле решения слово «недвижимого» заменить словами 

«движимого и недвижимого»; 

1.2. в приложении к решению: 

1.2.1. в пункте 1.2 раздела 1 слово «недвижимого» заменить словами 

«движимого и недвижимого»; 

1.2.2 в подпункте 2.8.6. пункта 2.2 раздела 2 слово «недвижимого» 

заменить словами «движимого и недвижимого». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2023. 

 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».  

 

 

Председатель  Глава 

Думы города Когалыма  города Когалыма 

 

_____________ А.Ю.Говорищева  _____________ Н.Н.Пальчиков 

 

consultantplus://offline/ref=20BF7572AC6716EED29B19DDB3E3E68B61D484B7D284353D1768A1C7F228CC033D2FFF32F579FF69aCL0C

